**Gregorius Iliberritanus,**

<i>Tractatus Origenis</i> (CCL 69 ed. Bulhart)	
18, 22 (136, 170-171)	6, 18-20
18, 22 (136, 172-174)	6, 33-34
18, 23 (136, 176-177)	4, 68-69
18, 23 (136, 180-181)	12, 25-27
18, 23 (136, 186-187)	12, 28-29

**Lactantius,**

<i>Divinarum Institutionum libri</i> (CSEL 19 ed. Brandt)	
5, 1, 3 (398, 16-17)	1, 22-23
5, 1, 5 (399, 3-4)	1, 24
5, 1, 6 (399, 11-16)	2, 19-24
5, 1, 15-16 (401, 6-9)	11, 16-18
5, 7, 9 (420, 19-20)	2, 52-53
5, 9, 3 (424, 15-16)	3, 10-11
5, 9, 4 (424, 17-19)*	3, 12-13
5, 9, 10-12 (426, 3-10)	3, 53-57
5, 10, 11 (431, 17-19)	5, 1-2
5, 10, 17 (433, 5-6)	5, 18-19

INDEX AVCTORVM

5, 11, 1 (433, 12)	5, 25
5, 11, 3 (433, 19-20)	5, 27-28
5, 11, 11 (435, 7)	6, 20-21
5, 11, 11 (435, 8-9)	6, 29
5, 11, 16 (436, 1-3)	6, 29-31
4, 12, 1 (436, 14-17)*	6, 44-47
5, 12, 5 (437, 17-19)	9, 24-25
5, 12, 10 (438, 13-17)	7, 5-6
5, 12, 11 (438, 20-21)	7, 9
5, 13, 1 (439, 10-11)	7, 15
	9, 13
5, 13, 14 (441, 20-442, 2-4)	8, 9-12
5, 13, 17 (442, 12-15)	8, 30-32
5, 18, 2 (458, 13-15)	8, 58-60
5, 18, 3 (458, 19-20)	8, 63-65
5, 18, 7 (459, 14-16)	9, 22-24
5, 18, 9 (459, 20-460, 1)	9, 24-25
5, 18, 11 (460, 11-13)	9, 28-29
5, 19, 2 (461, 19-24)	10, 1-5
5, 19, 4 (462, 5-6)	10, 5-7
5, 19, 16 (464, 17-20)	11, 9-15
5, 19, 20-22 (465, 10-15)	11, 35-39
5, 19, 25 (466, 3-7)	11, 42-46
5, 21, 2 (471, 3)	12, 1-2
5, 21, 3 (471, 5-7)	12, 2-3
5, 21, 6 (471, 15-18)*	12, 4-9
5, 23, 1 (477, 16-18)	14, 25-26
5, 23, 2 (477, 21-22)	14, 26-27
6, 2, 13 (484, 3-5)	12, 16-17
6, 3, 17 (488, 22)	14, 43
6, 3, 17 (489, 1-2)	14, 44
6, 4, 1 (489, 4-10)	14, 45-49
6, 4, 4 (490, 2-3)	14, 57-58
6, 4, 10 (491, 2-3)	15, 2-3
6, 4, 11 (491, 6-7)	15, 4-6
6, 4, 12 (491, 15-17)	15, 20-21
6, 4, 12-13 (491, 17-492, 2)	15, 28-29
6, 4, 13-14 (492, 2-7)	15, 32-38
6, 18, 22 (550, 20-21)	12, 1-2
7, 1, 6 (582, 9-11)	10, 33-34
7, 4, 15 (595, 18-20)	13, 20-22

Nouatianus,

<i>De cibis iudaicis</i> (CCL 4 ed. Diercks)	
1, 27 (90, 27)	2, 27-28

INDEX AVCTORVM

Tertullianus,

*Scorpiace* (CCL 2 ed. Reifferscheid et Wissowa)

5, 5-6 (1077, 12-19)

5, 9 (1078, 6-9)

13, 36-41

13, 42-44

Vergilius,

*Aeneis*

2, 333-334

6, 542-543

9, 485-486

8, 48-49

14, 46,47

(ex Lactantio)

14, 18-19

## Appendix

Hoc opusculum erat iam sub prelo cum ad nos peruenit Luciferi et De regibus et Moriundum esse tractatum noua editio a Valerio Ugenti accuratisime parata\*. nobis iam tunc impeditis ne huius editionis auctoritate uteremur oportuit indiculum non modo Ugentiana uerum et Diercksiana editionis alias ac nostris lectiones complectentem testimoniis codicum pertinentibus adlatiis instruere.